Edição 6.110 | Ano 4
25 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO PE031/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RNFPFGCQ-A2OEXIEA-DZDVUYIS-5KO68Y3O
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE031/2022- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: JOTAMAR COMERCIO DE PECAS E TRANSPORTES
RODOVIARIO LTDA, CNPJ: 14.378.830/0001-61. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA
AQUISIÇÃO DE PASSAGEM TERRESTRE INTERESTADUAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA
USUÁRIOS EM SITUAÇÃO DE RISCO, BEM COMO VULNERABILIDADE SOCIAL DE CARÁTER EVENTUAL DE
DIVERSAS NATUREZAS DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
PORTO SEGURO/BA. VALOR: R$ 55.850,00 (CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS);
VIGÊNCIA:  12 (DOZE) MESES. JANIO NATAL ANDRADE BORGES - PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 6.110 | Ano 4
25 de julho de 2022

Página 3

EXTRATOCONTRATO PE031/2022

Certificação Digital: RNFPFGCQ-A2OEXIEA-DZDVUYIS-5KO68Y3O
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO PE031/2022

		2022-07-25T16:36:49-0300